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Le mardi 23 juin 1987
Le lundi 24 août 1987
Le mardi 15 septembre 1987
Le mardi 6 octobre 1987
Le jeudi 8 octobre 1987
Le mardi 13 octobre 1987
Le mercredi 14 octobre 1987
Le jeudi 15 octobre 1987
Le mardi 20 octobre 1987
Le mercredi 21 octobre 1987
Le jeudi 22 octobre 1987
Le lundi 26 octobre 1987
Le mardi 27 octobre 1987
Le mercredi 28 octobre 1987
Le jeudi 29 octobre 1987
Le lundi 2 novembre 1987
Le mardi 3 novembre 1987

Tuesday, June 23, 1987
Monday, August 24, 1987
Tuesday, September 15, 1987
Tuesday, October 6, 1987
Thursday, October 8, 1987
Tuesday, October 13, 1987
Wednesday, October 14, 1987
Thursday, October 15, 1987
Tuesday, October 20, 1987
Wednesday, October 21, 1987
Thursday, October 22, 1987
Monday, October 26, 1987
Tuesday, October 27, 1987
Wednesday, October 28, 1987
Thursday, October 29, 1987
Monday, November 2, 1987
Tuesday, November 3, 1987

Président: Don Blenkarn Chairman: Don Blenkarn

Procès-verbaux et témoignages du
Comité permanent des

Minutes of Proceedings and Evidence 
of the Standing Committee on

Finances Finance
et des Affaires and Economic Affairs
Economiques

CONCERNANT: RESPECTING:

En vertu de l’article 96(2) du Règlement, étude du 
Livre blanc et autres documents connexes, ayant 
trait à la réforme fiscale

Pursuant to Standing Order 96(2), consideration of 
the White Paper and other related documents on 
Tax Reform

Y COMPRIS INCLUDING:

Le Onzième Rapport à la Chambre The Eleventh Report to the House

Deuxième session de la 
trente-troisième législature 1986-87

Second Session of the
Thirty-Third Parliament 1986-87


